Moção de Pesar

Senhor Presidente:

APRESENTO à mesa, nos termos do Regimento Interno, a presente Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Luciano Abreu de Souza da
Silva Madalena, no dia 21 abril de 2023.

Luciano, nascido em 10 de agosto de 1952, em Guarujá, tinha como pais Antônio Paschoal Abreu de Souza e Rosalina da Silva
Madalena. Ele foi casado com Hieda Aparecida Lors e foi pai de cinco filhos. Em 1976, ele chegou a Itanhaém, instalando-se no bairro
Gaivota.

Lá, ele começou a sua empreitada empreendedora, montando uma fábrica de blocos. A sua experiência deu-lhe expertise em materiais de
construção, e, assim, fundou a Madeireira Madalena Mar, hoje com 47 anos de existência.

Ele foi um dos fundadores do bairro, contribuindo para seu desenvolvimento ao longo desses anos.
Externamos nossa tristeza pela imensurável perda, enviamos nossa solidariedade à sua família, amigos e funcionários que se sentem
profundamente abalados por sua partida.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 10 de maio de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

Moção de Pesar pelo falecimento do Sr. Luciano
Abreu de Souza da Silva Madalena.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360036003800370032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-05-11T11:02:33-0300